
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 19.12.2012 года № 2- 4 5 $  
с. Морачево.

Об утверждении правил землепользования 
и застройки территории Морачевского сельского 
поселения и порядок внесения в них изменений.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 ОФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Морачевского сельского поселения, результатами публичных слушаний Морачевский 
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки территории муниципального 
образования Морачевского сельского поселения и порядок внесения в них изменений 
согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жирятинский Край» и разместить на 
официальном сайте администрации Жирятинского района.


